1

CỘNG HOÀ DÂN CHỦ NHÂN DÂN LÀO

Hòa bình–Độc lập–Dân chủ-Thống nhất–Thịnh vượng

Vientiane, ngày        tháng     năm 2025

ĐƠN ĐĂNG KÝ MUA XE Ô TÔ

Kính gửi:  CÔNG TY TNHH TÒA NHÀ ĐIỆN VIỆT LÀO

Họ và tên: ……………………………...……………….................................................

- Số CCCD:…………..…………..…cấp ngày: ………..………tại…………………….

- Số hộ chiếu: ………………………cấp ngày: ………..………tại…………………….

- Địa chỉ: …………………………………………………………………………...........

- Nơi làm việc: …………………………………………..; Chức vụ: …………………..

Sau khi đã xem xét kỹ tài sản, tôi xin đăng ký mua xe ô tô HUYNDAI STAREX

(ກສ 5623) hoặc TOYOTA FORTUNER (ຊຄ 3-148)  đã qua sử dụng với giá (đã

bao gồm thuế GTGT) là:

TT
TÀI SẢN

ĐẶT MUA

GIÁ ĐẶT MUA (KIP)

BẰNG SỐ BẰNG CHỮ

1

HUYNDAI

STAREX

(ກສ 5623)

2

TOYOTA

FORTUNER

(ຊຄ 3-148)

 (Lưu ý: Khách hàng chọn mua tài sản nào thì chỉ cần điền số tiền vào tài sản đấy, Tài sản không mua

vui lòng bỏ trống)

                                                                                                       NGƯỜI MUA

                                                                         (Ký, ghi rõ họ và tên, đóng dấu)